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Referat af GF i Føllenslev vandværk, afholdt i Gimle tirs. d 18 marts 2025 kl. 19.00 

 

1:Valg af dirigent og referent: 

Formanden bød velkommen, valg af dirigent; Gregers Jensen  og som referent; 

Ingelise Keis 

2:Driftchefens beretning: 

Værket kører godt, bortset fra de stop der kommer på grund af rørføringen. 

Der har været talt om enten tryk forøger eller en større pumpe til højtrykszonen . 

En tryk forøger er dyrere, men så kunne trykket sænkes på højtryk siden.                                                     

Dahlgaard har lavet årligt eftersyn af værket, og plæneklipperen har fået eftersyn. 

Trappen ned til kompressorrum er renoveret af Peder Skotte. Det var meget 

tiltrængt. 

Der er skiftet slampumpe, da den gamle var slidt op. 

Der har ikke været ledningsbrud siden overgravningen ved cykelstien. 

Der er indkøbt nye målere fra Kamstrup. De kommer op fra starten af april 2025. 

Der skal indkøbes nyt styresystem, da det gamle ikke kan opdatere firewallen 

mere. Det nye har mange forbedringer. 

Der er bestilt tilbud på nyt hegn omkring vandværket. 

Der har været læk på nogle ejendomme, som vi opdagede under aflæsnings 

kørsel. Ejerne har fået besked og fået det stoppet. 

Der er lukket for vandet på to ejendomme, som begge står tomme. Der har været 

tyveri af vand på den ene. 

3:Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse: 

Kasserer Dieter Steffen fremlagde og gennemgik regnskabet, og dette blev 

godkendt. 

 

4: Budget og takstblad fremlægges til godkendelse 

Kasserer gennemgik budget og takstblad, som blev godkendt. Kommunen har ikke 

godkendt takstbladet for 2025, men det fungerer indtil der kommer en ny 

lovgivning og ny vejledning- 

5: Behandling af indkomne forslag 

Ingen indkomne forslag, udover forslag om ændring til vedtægterne. Det drejer 

sig om §8, hvor teksten ændres, så den er tidssvarende. Forslaget godkendes til 

behandling ved ekstraordinær GF, som der er indkaldt til efter den ordinære GF. 

6: Valg af medlemmer til bestyrelsen 

På valg er Dieter Steffen og Jan Malmkjær, som begge blev genvalgt.  

7: Valg af suppleanter 



Ingen er stillet op, hvorfor ingen suppleanter er valgt 

8: Valg af intern og ekstern revisor 

Eva Miklos og Preben Gelstrup fortsætter 

9:Eventuelt 

Angående værkets fremtid, blev ideen om sammenlægning med Favrbo vandværk 

luftet. Det er en mulighed, men ikke nemt. 

 

Ekstraordinær GF i Føllenslev vandværk 18 marts 2025 

 

Dagsorden: 

1:Godkendelse af vedtægtsændringer 

Vedtægtsændringerne godkendes enstemmigt  

 

Møderne afsluttet kl. 20 

 


